

CONFERIMENTI DALLO STATO DALLE REGIONI E DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO						
Accertamenti	Anno di Riferimento	IMPORTO	%	Ammortamento	Ammortamento	TOTALE AMMORTIZZATO
				Esercizi Precedenti	Esercizio 2009	
Legge 388/2000	2003	250.000,00	3%	45.000,00	7.500,00	52.500,00
POR- Molise Valorizzazione Mainarde	2004	269.577,44	10%	134.788,71	26.957,74	161.746,45
DOCUP Abruzzo Itinerario La Via dei Marsi	2004	235.755,00	10%	117.877,50	23.575,50	141.453,00
POR Molise Progetto ipogeo Mainarde	2004	43.414,00	10%	21.707,00	4.341,40	26.048,40
DOCUP Abruzzo sentiero Pescasseroli - Scanno	2005	125.000,00	10%	50.000,00	12.500,00	62.500,00
DOCUP Abruzzo tratturo camp. Orso - Fondillo	2005	114.000,00	3%	13.680,00	3.420,00	17.100,00
Progetto LIFE CEE Istituto ecologia Applicata	2005	87.620,00	10%	35.048,00	8.762,00	43.810,00
Regione Molise Del. CIPE Officina del Gusto	2006	330.000,00	10%	99.000,00	33.000,00	132.000,00
Regione Molise Del. CIPE Mura Mennella	2006	319.000,00	10%	95.700,00	31.900,00	127.600,00
Donazioni Strumentali del Ministero Ambiente	2007	381.830,33	20%	152.732,14	76.366,07	229.098,21
Finanz.to Min. Amb. Centro Visita Pescasseroli	2007	200.000,00	3%	12.000,00	6.000,00	18.000,00
Finanz.to Min. Amb. Equipaggiamento servizi	2007	152.700,00	20%	61.080,00	30.540,00	91.620,00
Finanz.to Min. Amb. Realiz.one rete informatica	2007	20.000,00	20%	8.000,00	4.000,00	12.000,00
Finanz. Min. Amb. Coofinaz. La Via dei Marsi	2007	45.000,00	10%	9.000,00	4.500,00	13.500,00
Quota FERS Finanziamento NAP Prog. Interreg.	2007	110.895,80	10%	22.179,16	11.089,58	33.268,74
Finanz.to Min. Amb. Impianti di Forestazione	2008	250.000,00	10%	25.000,00	25.000,00	50.000,00
Finanz.to Min. Amb. Impianti Fotovoltaici	2008	40.000,00	20%	8.000,00	8.000,00	16.000,00
Finanz.to MATTM Caserme Forestali	2009	50.602,00	20%		10.120,40	10.120,40
TOTALE CONFERIMENTI RICEVUTI		3.025.394,57		910.792,51	327.572,69	1.238.365,20

In Riduzione Ammortamento Conferimenti **1.238.365,20**
 Importo netto valore conferimenti **1.787.029,37**
 Costo per ammortamento contributi esercizi precedenti **910.792,51**
 Costo per ammortamento contributi esercizio 2009 **327.572,69**
 (Conto Economico voce A 5 Altri ricavi e proventi con)

TOTALE DEI CONFERIMENTI RICEVUTI **3.025.394,57**
 AMMORTAMENTO DELL'ESERCIZIO 2009 **327.572,69**
RISCONTO PASSIVO 2.697.821,88

Analisi delle voci del conto economico

Il Conto economico consente un confronto diretto fra le risultanze dell'esercizio 2008 con quelle del 2009.

Si procede alla seguente analisi delle voci economiche:

A) Valore della produzione.

A 1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi. Vengono rilevati gli accertamenti per Entrate correnti Titolo primo del Bilancio categoria "Altre Entrate" in Euro 480.750,00. In questa voce sono incluse le entrate per autofinanziamento. Il dato è rilevabile dalla contabilità Finanziaria.

A 5) Altri ricavi e proventi con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio.

Vengono evidenziati con voci separate il valore dei trasferimenti pubblici di parte corrente accertati nell'esercizio per complessivi Euro 5.951.440,00 dato rilevabile dalla gestione finanziaria e il valore dell'ammortamento dei conferimenti pari ad Euro 327.572,69 rilevabile dall'allegato prospetto " Valore dei conferimenti al 31.12.2009 ".

B) Costi della Produzione.

Fra i costi della produzione vengono rilevate tutte le voci del Titolo primo (Uscite correnti fatta eccezione per gli oneri tributari " Euro 47.027,00 ") inoltre vengono rilevati i costi per ammortamenti e i costi per il trattamento del TFR al personale dipendente.

Vengono inoltre rilevati:

- gli ammortamenti patrimoniali per complessivi Euro 1.400.134,29. Il valore della quota ammortamento esercizio 2009 è rilevabile dall'allegato prospetto " Valore degli ammortamenti al 31.12.2009 ".
- il trattamento di fine rapporto di lavoro per complessivi Euro 317.789,72.

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie.

Non si rilevano voci.

E) Proventi ed oneri straordinari.

Voce 20 Proventi con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n. 5, viene riportato l'importo di € 17.423,50 relativo ai beni donati e messi a disposizione del C.T.A. e delle Guardie del Parco giusta (articolazione n° 9).

Viene rilevata una plusvalenza patrimoniale relativa alla dismissione di alcuni beni. Nel prospetto allegato denominato " Calcolo delle minusvalenze/plusvalenze patrimoniali" è possibile rilevare il

valore residuo di alcuni beni dismessi, il valore ricavato dalla vendita pari a zero in quanto non si sono verificate vendite di beni, e la plusvalenza determinatasi.

Viene inoltre evidenziata una sopravvenienza attiva costituita dalla cancellazione di una quota dei residui passivi disposta in sede di revisione dei residui per un importo di Euro 340.584,23,00.

Viene inoltre evidenziata una sopravvenienza passiva costituita dalla cancellazione di una quota dei residui attivi disposta in sede di revisione dei residui per un importo di Euro 234.780,32.

Alla voce 25 viene inserita una rettifica relativa ad una errata quantificazione dei Risconti Passivi e del Fondo Ammortamento degli anni passati (Euro 16.559,40)

Nelle imposte di esercizio viene riportato il totale degli impegni assunti sulla categoria 1.1.2.4. Oneri Tributari per un importo di Euro 47.027,00.

Il risultato economico al netto delle imposte d'esercizio ammonta ad Euro – 2.004.196,66 , tale risultato dipende principalmente dal fatto che, i conferimenti dello stato accertati nel corso dell'esercizio 2009 risultano notevolmente diminuiti rispetto all'esercizio precedente di circa € 900.000,00.

Inoltre, si fa rilevare che, il risultato economico dell'esercizio è inficiato a seguito anche dell'errata predisposizione della seconda pagina dell'allegato 11 al DPR 97/2003.

A titolo esemplificativo, nel conto economico del 2008 furono riportate delle riduzioni alla voce 20 sulle immobilizzazioni in corso (€ - 326.942,58), tale somma a fatto erroneamente lievitare il disavanzo economico.

Nel redigere il consuntivo in questione si provvede al riallineamento del conto medesimo così come prescritto dalle disposizioni di cui alla legge sopra richiamata.

Altre notizie integrative

Così come evidenziato nell'Esercizio precedente, anche il Bilancio dell'Ente Parco in questione evidenzia alcuni elementi di rigidità che in qualche modo impediscono all'azione amministrativa di esprimersi e di dare un proprio indirizzo funzionale alla spesa.

Anche quest'anno, l'esercizio si chiude con un avanzo di amministrazione, un fondo di cassa consistente pari a Euro 1.369.357,95 ma, va tenuto conto che l'Ente ha incassato nel dicembre 2009 il contributo relativa al Monitoraggio e Abbattimento dei manufatti abusivi per un importo pari a Euro 799.823,00..

Unico nodo da sciogliere per ciò che concerne la gestione finanziaria resta il lodo arbitrale con il quale si è chiusa la prima parte della vertenza fra questo Ente e il Comune di Gioia dei Marsi.

Al momento non è possibile escludere la possibilità che la stessa diventi definitiva e che l'Ente sia costretto a pagare un importo di oltre 1.200.000,00 Euro per cui si corre il rischio di ritornare a gestire un eventuale disavanzo di amministrazione.

In fine risultano da definire ulteriori debiti relativi alla ricognizione delle spese legali.

Per quanto concerne la gestione economico patrimoniale, il lavoro svolto al termine dell'esercizio in merito all'inventario consente una più attenta analisi dei dati che emergono dalla situazione patrimoniale e finanziaria.

PAGINA BIANCA

CONTO ECONOMICO 2009

ALLEGATO 11 (art. 41, comma 1, DPR 97/03)

Allegato 11
(previsto dall'art. 41, comma 1)



CONTO ECONOMICO

	ANNO 2008		ANNO 2009	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi*	614.142,00	614.142,00	480.750,00	480.750,00
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti				-
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione				-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni				-
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio		7.169.963,27		6.279.012,69
Ammortamento conferimenti pubblici	317.452,29		327.572,69	
Trasferimenti correnti	6.852.510,98		5.951.440,00	
Totale valore della produzione (A)	7.784.105,27	7.784.105,27	6.759.762,69	6.759.762,69
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci**	723.741,00	723.741,00	731.942,00	731.942,00
7) per servizi**	1.301.953,00	1.301.953,00	1.415.299,00	1.415.299,00
8) per godimento beni di terzi**				
9) per il personale**		4.930.948,48		5.276.225,07
a) salari e stipendi	4.575.997,00		4.952.317,00	
b) oneri sociali				
c) trattamento di fine rapporto	354.951,48		323.908,07	
d) trattamento di quiescenza e simili				
e) altri costi				
10) Ammortamenti e svalutazioni		1.286.109,42		1.400.134,29
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	506.037,68		573.249,03	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	780.071,74		826.885,26	
c) trattamento di fine rapporto				
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide				
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci				
12) Accantonamenti per rischi		0		0
13) Accantonamenti ai fondi per oneri		0		0
14) Oneri diversi di gestione				0
Totale Costi (B)	8.242.751,90	8.242.751,90	8.823.600,36	8.823.600,36
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	- 458.646,63	- 458.646,63	- 2.063.837,67	- 2.063.837,67
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi derivanti da partecipazioni		0		
16) Altri proventi finanziari				
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni				
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni				
d) proventi diversi dai precedenti				
17) Interessi e altri oneri finanziari		0		
17-bis) Utili e perdite su cambi		0		
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16+17)	-	-	-	-

	ANNO 2008		ANNO 2009	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) <i>Rivalutazioni</i>				-
a) di partecipazioni				
b) di immobilizzazioni finanziarie				
Fondi per investimenti non utilizzati e restituiti al Ministero dell'Economia				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante				
19) <i>Svalutazioni</i>		0		0
a) di partecipazioni				
b) di immobilizzazioni finanziarie				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante				
Totale rettifiche di valore	-	-	-	-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) <i>Proventi, con separate indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5)</i>		339.916,86	17.423,50	17.423,50
<i>Maggior valore rilevato per i beni mobili</i>				
<i>Maggior valore rilevato per le immobilizzazioni in corso</i>	339.916,86			
<i>Plusvalenza patrimoniale a seguito di alienazione di beni</i>	15.697,75	15697,75		
21) <i>Oneri straordinari, con separate indicazione delle minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14)</i>		326.942,58		
<i>Riduzione valore immobilizzazioni in corso</i>	-326.942,58			
22) <i>Sopravvenienze attive ed insussistenze del passato derivanti dalla gestione dei residui</i>		53.997,00		340.584,23
<i>Cancellazione residui passivi</i>	53.997,00		340.584,23	
<i>reiscrizione residuo attivo</i>				
23) <i>Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui</i>		21.400,00		234.780,32
<i>cancellazione residui attivi</i>	-21.400,00		-234.780,32	
24) <i>Insussistenza attiva dell'esercizio</i>	-8.384,78	-8384,78		
25) <i>Rettifica errata quantificazione Risc. Passivi e Fondo Ammortamento</i>			-16.559,40	-16.559,40
Totale delle partite straordinarie	52.884,25	52.884,25	106.668,01	106.668,01
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	-405.762,38	-405.762,38	-1.957.169,66	-1.957.169,66
<i>Imposte dell'Esercizio</i>	-45.756,00	-45.756,00	-47.027,00	-47.027,00
Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico	-451.518,38	-451.518,38	-2.004.196,66	-2.004.196,66

* Entrate correnti depurate dei proventi finanziari: lett.c) e dei proventi straordinari (di una finanziaria):lett.d)

** Uscite correnti depurate degli oneri finanziari: lett.c) e degli oneri straordinari (di natura finanziaria): lett.d)

PAGINA BIANCA

QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI 2009

Allegato 12

(previsto dall'art. 41, comma 1)



QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI

	2008	2009	+ o -
A) RICAVI	7.784.105,27	6.759.762,69	- 1.024.342,58
Variatione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti lavorazioni in corso su ordinazione			
B) VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"	7.784.105,27	6.759.762,69	- 1.024.342,58
Consumi di materie prime e servizi esterni	2.025.694,00	2.147.241,00	- 121.547,00
C) VALORE AGGIUNTO	2.025.694,00	2.147.241,00	- 121.547,00
Costo del lavoro	4.575.997,00	4.952.317,00	- 376.320,00
D) MARGINE OPERATIVO LORDO	1.182.414,27	339.795,31	- 376.320,00
Ammortamenti	1.286.109,42	1.400.134,29	- 472.988,94
Stanziamenti a fondi rischi ed oneri	354.951,48	323.908,07	- 31.043,41
Saldo proventi ed oneri diversi			
E) RISULTATO OPERATIVO	458.646,63	2.063.837,67	65.625,53
Proventi ed oneri finanziari			
Rettifiche di valore di attività finanziarie	8.384,70		
	8.384,70		
F) RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE	467.031,33	2.063.837,67	
Proventi ed oneri straordinari	61.269,03	106.668,01	45.398,98
G) RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	405.762,30	1.957.169,66	
Imposte di esercizio	45.756,00	47.027,00	1.271,00
H) AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL PERIODO	451.518,30	2.004.196,66	



Ente Autonomo Parco Nazionale d'Abruzzo, Lazio e Molise

Anzianità di servizio del personale al 31.12.2009

Numero d'ordine per Pos. Economica	Nome e Cognome del dipendente	Qualifica	Data di assunzione in servizio	Anzianità di servizio al 31/12/2009 in anni interi e frazioni decimali	Retribuzione mensile a titolo di stipendio con aumenti biennali, altri emolumenti e rateo della tredicesima mensilità	Indennità di anzianità al 31/12/2009
1	2	3	4	5	6	7
1	Ducoli Vittorio	Dirigente	01/03/2008	1,83334	6.118,37	11.217,05
2	Cimini Nicola	Altri Prof.	01/11/1979	17,16666	1.993,61	34.223,63
3	Gentile Leonardo	Altri Prof.	01/01/2006	4,0000	2.778,30	11.113,20
4	Caruso Flavia	C4	01/03/1982	24,83333	2.197,05	54.560,07
5	Di Cola Renato	C3	01/03/1982	27,83333	2.215,90	61.675,88
6	Fazi Daniele	C3	01/02/1976	33,91666	2.233,80	75.763,04
7	Maugeri Stefano	C3	01/11/1979	30,16666	2.222,88	67.056,87
8	Sulli Maria Cinzia	C3	01/01/1996	14,0000	2.172,91	30.420,74
9	Giandonato Edoardo	C3	01/03/1982	27,83333	2.215,90	61.675,88
10	Aceto Alessandro	C3	01/01/2006	4,0000	2.215,92	8.863,68
11	Rozzi Sergio	C2	01/11/1979	30,16666	2.140,05	64.558,16
12	Pandolfi Nunziatina	C2	01/11/1971	38,1667	2.165,56	82.652,28
13	Del Principe Aniana	C2	01/06/1979	30,58333	2.105,90	64.405,43
14	Pandolfi Anna Cesidia	C2	01/06/1979	30,58333	2.105,90	64.405,43
15	Ursitti Antonietta	C2	01/06/1979	30,58333	2.105,90	64.405,43
16	Colasante Giovanna	C1	01/01/1996	14,0000	1.999,69	27.995,66
17	Saltarelli Simonetta	C1	01/01/1996	14,0000	1.999,69	27.995,66

18	Graziani Rita	C1	01/06/1979	30,58333	1.999,69	61.157,18
19	Gentile Carmelo	C1	01/01/2006	4,0000	1.999,69	7.998,76
20	Latini Roberta	C1	01/01/2003	7,0000	1.999,69	13.997,83
21	Tartaglia Cinzia	C1	01/01/2003	7,0000	1.999,69	13.997,83
22	Di Loreto Carmela	B3	01/03/1982	27,83333	1.962,41	54.620,41
23	Leone Pasqualino	B3	01/01/1996	14,0000	2.432,46	34.054,44
24	Mastrella A. Valentino	B3	01/01/1996	14,0000	1.827,55	25.585,70
25	Leone Luciano	B2	01/11/1971	37,1667	1.925,65	71.570,06
26	Lippa Leucio Nicola	B2	01/02/1976	32,91666	2.572,44	84.676,13
27	Di Cianni Renato	B2	01/02/1978	31,91666	2.562,88	81.798,57
28	Sforza Romeo	B2	01/01/1996	14,0000	2.478,41	34.697,74
29	Baldassarra Duilio	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
30	D'Amico Lucio	B2	01/09/1981	29,33333	1.849,33	54.247,01
31	De Santis Maria Cristina	B2	01/01/1996	14,0000	1.674,54	23.443,56
33	Sforza Amedeo	B2	01/03/1980	29,83340	2.556,73	76.275,95
34	Ricci Gianfranco	B2	01/03/1980	29,83340	2.556,73	76.275,95
35	Antonucci Mauro	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
36	Manco Claudio	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
37	Netto Giovanni	B2	01/01/2003	6,2000	1.819,91	11.283,44
38	Ursitti Antonella	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
39	Cervi Celestina	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
40	D'Amico Daniela	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
41	Desprini Demetrio	B2	01/01/2003	6,1100	1.819,91	11.119,65
43	Fallucchi Paola	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
44	Rossi Lucia	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
45	Tollis Paola	B2	01/01/2003	7,0000	1.819,91	12.739,37
46	Vitale Nadia	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
47	Campana Paola	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
48	Del Principe Maria Novella	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
49	D'Addezio Maria Grazia	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74

50	D'Addario Cesidio	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
51	D'Amico Stefano	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
54	Del Principe Giovanni	B2	01/01/1996	14,0000	1.819,91	25.478,74
32	Vitale Luciano	B1	01/01/1996	14,0000	2.256,34	31.588,76
42	Di Nardo Giovanni	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
52	Pistilli Quirino	B1	01/01/1996	14,0000	2.256,34	31.588,76
53	Antonucci Massimo	B1	01/01/1996	14,0000	2.256,34	31.588,76
55	Tarolla Loreto	B1	01/01/1996	14,0000	1.719,74	24.076,36
56	Vitale Vincenzo	B1	01/01/1996	14,0000	1.719,74	24.076,36
57	Giura Angelo	B1	01/01/1996	12,0000	1.719,74	20.636,88
58	Frascone Armando	B1	01/01/1996	14,0000	2.256,34	31.588,76
59	Cocuzzi Alberto	B1	01/01/1996	14,0000	2.256,34	31.588,76
60	Palozzi Germano	B1	01/01/1996	14,0000	2.256,34	31.588,76
61	Finamore Viviana	B1	01/01/1996	14,0000	1.719,74	24.076,36
62	Sforza Anna Maria	B1	01/01/1996	14,0000	1.719,74	24.076,36
63	Cetrone Amelio	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
64	Ciavardini Emiliano	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
65	D'Alessandro Massimo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
66	Di Nella Gerardo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
67	Di Vito Elmo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
68	Fabrizio Luca	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
69	Folchetti Tommaso	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
70	Grande Bernarrdino	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
71	Iannetta Davide	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
72	Mascio Ippolito	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
73	Mastropietro Gabriele	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
74	PellegriniWalter	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
75	Roselli Lorenzo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
76	Rufo Valerio	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
77	Spina Domenico	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38

78	Trella Ezechia	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
79	Vacca Lorenzo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
80	Visci Mario	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
81	Visci Romano	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
82	Boccia Nadia	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
83	Budano Isabella	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
84	Boccia Lucia Anna	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
85	Ciarletta Rosanna	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
86	Cipriani Maria	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
87	Cocuzzi Paola	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
88	D'Amico Vincenzo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
89	De Carolis Loredana	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
90	Di Carlantonio Nicola	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
91	Serone Arcangelo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
92	Di Rocco Carlo	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
93	D'Orazio Lina	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
94	Grande Salvatore	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
95	Grassi Anna	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
96	Lippa Nicolina	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
97	Mastrella Michela	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
98	Montenero L. Vittoria	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
99	Palladini Maria Teresa	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
100	Pomponio Alessandra	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
101	Santucci Bina	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
102	Santucci Tiziana	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
103	Spigola Barbara	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
104	Stufani Massimo	B1	01/01/2003	7,0000	2.256,34	15.794,38
105	Taglieri Amalia	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
106	Criola Laura	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
107	Criola Urbano	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18

108	Di Mascio Andrea	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
109	Gallozzi Gerardo	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
110	Laudazi Loreto	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
111	Petrella Natalia	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
112	Rufo Fiorenza	B1	01/01/2003	7,0000	1.719,74	12.038,18
113	Notarantonio Annalina	B1	01/01/1996	14,0000	1.719,74	24.076,36
114	Antidormi Pasquale	B1	01/07/2007	2,6000	2.313,18	6.014,27
115	Silvagni Tilde	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
116	Di Giulio Angelica	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
117	Kliba Marco	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
118	Paglia Diodato	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
119	Saltarelli Maria Dolores	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
120	Spadaccioli Brunella	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
121	Terrazzi Maria Grazia	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
122	Dumbrique Averia Jorge	A2	01/01/2003	7,0000	1.602,27	11.215,89
TOTALE COLONNA 7						2.989.730,68
ACCONTI						107.085,57
COLONNA 7 - ACCONTI : FONDO AL 31/12/2009						2.882.645,10

ACCONTI SUL T.F.R. EROGATI

COGNOME E NOME	IMPORTO CORRISPOSTO		LIQUIDAZIONI		ATTO AUTORIZZATIVO	RICHIESTA DEL
	Lordo	Netto	Data	Mandato		
DI COLA RENATO	10.990.611	10.284.939	16/12/1993	1359	Legge n° 297 del 28/05/1982	14/08/1993
	7.911.400	6.097.850	12/12/1995	1369	Legge n° 297 del 28/05/1982	28/05/1998
	8.501.800	6.479.800	03/06/1998	730	Legge n° 297 del 28/05/1982	28/05/1998
	22.789.700	19.798.700	25/05/2001	569	Decisione Presidente n° 147/1999	31/05/2001
TOTALE - DI COLA	50.193.511	42.661.289				
CARUSO FLAVIA	118.859.475	65.000.000	27/03/2000	441	Legge n° 297 del 28/05/1982	16/12/1999
		15.066.475	28/07/2001	838	Legge n° 297 del 28/05/1982	/
TOTALE - CARUSO	118.859.475	80.066.475				
FAZI DANIELE	16.366.000	12.311.000	15/06/1999	809	Decisione Presidente b° 147/1999	16/05/1999
	6.567.600	5.239.000	25/05/2001	569	Decisione Presidente b° 147/1999	23/05/2001
TOTALE - FAZI	22.933.600	17.550.000				
LIPPA LEUCIO NICOLA	15.360.000	11.370.000	15/06/1999	809	Decisione Presidente n°	24/05/1999
TOTALE LIPPA	15.360.000	11.370.000				
TOTALE GENERALE ACCONTI LIQUIDATI	207.346.586	TOTALE GENERALE ACCONTI LIQUIDATI EURO	€ 107.085,57			